ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-XD       TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v kiểm tra, rà soát về trình tự,

thủ tục và tính pháp lý đối với dự

thảo Quyết định hành chính thuộc

thẩm quyền ban hành của Chủ

tịch UBND thành phố

Kính gửi:

- Tổ công tác liên ngành (thành lập theo Quyết

định số 1837/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 của

Chủ tịch UBND thành phố).

- Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố;

- UBND phường Lê Hồng Phong.

Qua xem xét nội dung Báo cáo 534/BC-QLTTĐT ngày 20/12/2023 của

Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố về kết quả kiểm tra rà soát đơn của ông Ngô

Duy An và 03 người con (Ngô Tấn Duẩn, Ngô Tấn Duệ, Ngô Thị Phương

Đông) tại Khu dân cư Nam Gò Đá, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng

Ngãi; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Tổ công tác liên ngành (thành lập theo Quyết định số 1837/QĐ-

UBND ngày 21/4/2022 của Chủ tịch UBND thành phố) chủ trì, phối hợp với các

thành phần liên quan tổ chức kiểm tra, rà soát về trình tự, thủ tục và tính pháp lý

liên quan đến việc xử lý vi phạm hành chính đối với ông Ngô Duy An và 03

người con (Ngô Tấn Duẩn, Ngô Tấn Duệ, Ngô Thị Phương Đông) tại Khu dân

cư Nam Gò Đá, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi (có dự thảo các

Quyết định và văn bản liên quan kèm theo); trên cơ sở đó, báo cáo đề xuất Chủ

tịch UBND thành phố xem xét, quyết định. Hoàn thành nhiệm vụ trước ngày

20/01/2024.

2. Yêu cầu Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố và UBND phường Lê

Hồng Phong tích cực phối hợp với Tổ công tác liên ngành, đồng thời cung cấp

hồ sơ, tài liệu liên quan (khi Tổ công tác yêu cầu) để hoàn thành tốt nhiệm vụ

được giao./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng Tư pháp thành phố;

- VPUB: C,PVP,CV (XD);

- Lưu VT, lc.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-01-08T08:51:49+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-01-08T09:10:30+0700

		2024-01-08T09:10:30+0700

		2024-01-08T09:10:30+0700